
zakázka H2443
VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov, 79601

Web: http://vnb-reality.cz

Prodej pěkného bytu 2+1, Okružní, Prostějov

Ing. Marie Vymazalová
+420 774 421 818
marie.vymazalova@vnb-reality.cz

3.040.000 ,-
za nemovitost

Rekonstrukci bytu a nákup zařízení řešit nemusíte. Nabízíme prodej pěkného světlého bytu 2+1 s lodžií, který se nachází ve 4.
patře panelového domu bez výtahu na ul. Okružní. Byt o celkové ploše 55 m2 má dva neprůchozí pokoje, kuchyni, koupelnu
s vanou, samostatné WC, prostornou chodbu. Byt prošel v nedávné době rekonstrukcí, při které byla v jednom pokoji položena
vinylová podlaha, ve druhém vybroušeny parkety, provedeny nové rozvody a odpady, nová koupelna a WC, včetně stropních
podhledů s osvětlením. V kuchyni je linka na míru s vestavěnými spotřebiči ( myčka, indukční deska, el. trouba, digestoř),
v koupelně umyvadlo se skříňkou a zrcadlem. Prodej je možný i se zařízením. Nový majitel si přinese pouze osobní věci a může
bydlet. K dispozici je komora v mezipatře a sklepní kóje. Lokalita s dobrou občanskou vybaveností, dostupností do centra,
na nádraží a k nájezdu na dálnici. Parkování u domu. Byt bude volný dle dohody. S financováním rádi pomůžeme. Doporučujeme
prohlídku.

Ulice: Okružní Město: Prostějov
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+1
Operace: Prodej Vlastnictví: Osobní
Stav objektu: velmi dobrý PENB: D - Méně úsporná

VNB Reality s.r.o.

Hlaváčkovo náměstí1

Prostějov , 79601

 
Telefon: +420774421818

Email: marie.vymazalova@vnb-reality.cz

Web: http://vnb-reality.cz




